
1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

528

508

511

51
2

513

Vzorový výkres
02.7

Legenda:
Osa odvodnění (sběrné a svodné prvky)
Odkrytí a předrcení hlavního svodného drénu
Přerušené úseky sběrné drenáže

     Tůň T2 Označení navržených tůní
Návrh
Hladina nadržení v tůních
Osa iniciační trasy periodického povrchového průtoku
Hrana stávajícího stavu
Hranice pozemků katastru nemovitosti

      1004 Čísla parcel KN
Vrstevnice po 1 m

     Vrstevnice tůní po 0,25 m
Osa toku

Nadzemní vedení elektrické proudu do 35 kV (ČEZ)
Hranice - PR Maršálka
Ochranné pásmo - PR Maršálka - 50 m
Ochranné pásmo komunikace III.třídy - 15 m
Ochranné pásmo - NV ele. proudu do 35 kV - 7 m
Ochranné pásmo lesa - 50 m

Šrafy a objekty:
Násyp
Výkop
Omezený vjezd vozidel

Liniová výsadba

Skupinová výsadba

Stromy

Kácené stromy

Skupina keřů

Odstraňovaná skupina keřů

Plocha revitalizované nivy
57 670 m²

Tůň T1

Tůň T2

Tůň T3

Tůň T4

Tůň T5

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
Měřítko: 1 :1000

4/2018

Revitalizace pramenné části
pravostranného přítoku Dlouhého
potoka a další opatření k podpoře
biodiverzity v PR Maršálka

-

Koordinační
situační výkres

1:1000

C.3

24/2017

DPS

Vysočina

MěÚ Chotěboř

Chloumek, Barovice

AOPK - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

S

Stržení drnu č.2

Stržení drnu č.3

Svodný drén

Úprava koryta - úsek č.2

Úprava koryta - úsek č.1

Odtěžení valu

Hrázka přes koryto toku č.2

Tůň T6

Iniciační trasa periodického povrchového průtoku

Příčné přerušení preferenční trasy průtoku
pomocí pařezů

Zasypání mělké rýhy

Zasypání mělké rýhy

Ochranná mez

Suchá zídka - plazník

Zimoviště

Suchá zídka - plazník

Zimoviště

Stržení drnu č.1

Sběrný drén

Ochranná mez

Zimoviště

Suchá zídka - plazník

Suchá zídka - plazník

Hrázka přes koryto toku č.1

Vjezd na stavbu ze silnice III.třídy, č. 34418

Sběrný drén

Svodný drén

Slavíkov

Křemenice, Barovice

k.ú. Chloumek [651397]

k.ú. Barovice [651389]

Seznam stavebních objektů:
SO-01 Meliorace

SO-02 Tůně
SO-03 Revitalizace koryta

SO-04 Ochranná mez
SO-05 Vegetační úpravy

SO-02 TŮNĚ
Tůň T1

plocha tůně: 290 m²
plocha vodní hladiny: 181 m²
hladina max. nadržení: 608,85 m n.m.

max. hloubka při Hmax: 0,72 m

objem vody při Hmax: 53 m³
objem výkopu: 129 m³

Tůň T2
plocha tůně: 184 m²
plocha vodní hladiny: 121 m²
hladina max. nadržení: 607,58 m n.m.

max. hloubka při Hmax: 0,78 m

objem vody při Hmax: 40 m³
objem výkopu: 86 m³

Tůň T3
plocha tůně: 470 m²
plocha vodní hladiny: 377 m²
hladina max. nadržení: 607,40 m n.m.

max. hloubka při Hmax: 1,46 m

objem vody při Hmax: 254 m³
objem výkopu: 318 m³
objem násypu: 23 m³

Tůň T4
plocha tůně: 111 m²
plocha vodní hladiny: 65 m²
hladina max. nadržení: 606,60 m n.m.

max. hloubka při Hmax: 0,39 m

objem vody při Hmax: 14 m³
objem výkopu: 29 m³

Tůň T5
plocha tůně: 614 m²
plocha vodní hladiny: 592 m²
hladina max. nadržení: 606,30 m n.m.

max. hloubka při Hmax: 1,50 m

objem vody při Hmax: 340 m³
objem výkopu: 223 m³
objem násypu: 153 m³

SO-01 MELIORACE
- Odkrytí a předrcení hlavních svodných drénů:

celková délka odkrytí a předrcení 645 m

přibližný objem výkopů 516 m³
- Přerušení úseků sběrné drenáže:

počet přerušení 22

přibližný objem výkopu 44 m³

SO-03 REVITALIZACE KORYTA
celková délka upravovaných koryt: 247 m

celkový násyp koryt: 57 m³
odstranění valu: 43 m³
celkový násyp hrázek: 5,5 m³
celkový násyp mělkých příkopů: 4 m³
násyp příčných objektů: 12 m³
počet příčných prvků: 11 ks

povalový mostek: 3,9 x 2,0 m

SO-05 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
- Návrh kácení stromu a keřových porostů

 navrženo 152 ks stromů ke kácení

navrženo 46 ks pařezů k odstranění
navrženo ke smýcení 166 m² keřového porostu

- Návrh výsadby stromů a keřů
navrženo 2 ks - dub letní

navrženo 64 ks - růže šípkové
navrženo 127 ks - líska obecná
navrženo 427 ks - hloh obecný

- Návrh na vyvětvení stromů do výšky 3 m
navrženo 15 ks

SO-01

SO-02

SO-02

SO-02

SO-03

SO-05
SO-04

SO-05

SO-04

SO-05

Tůň T6
plocha tůně: 312 m²
plocha vodní hladiny: 194 m²
hladina max. nadržení: 610,10 m n.m.

max. hloubka při Hmax: 0,93 m

objem vody při Hmax: 108 m³
objem výkopu: 227 m³

Zimoviště
plocha: 19 m²
délka: 6 m

šířka: 4 m

výška: 1,5 m

objem výkopu: 7,5 m³
prosypání zeminou: 3 m³

Stržení drnu
celková plocha stržení: 2 820 m²
tloušťka stržení drnu: 0,1 m

celkový objem drnu: 282 m³
objem stržení drnu č.1: 182 m³
objem stržení drnu č.2: 84 m³
objem stržení drnu č.3: 16 m³

SO-04 OCHRANNÁ MEZ
celková délka meze: 492 m

šířka meze: 6,7 m

výška: 0,4 – 0,9 m
sklon meze: 1:20

celková plocha záboru: 3 592 m²
celkový objem násypu: 1 840 m³
sklony meze: 1:20 a 1:1

kamenivo na suché zídky: 27 m³
objem zimovišť: 6,6 m³
hloubený příkop: 135 m

objem příkopu: 24 m³

Bilance zemních prací:
SO-01 + 560 - 560

SO-02 + 1303,5 - 180

SO-03 + 57 - 78,5

SO-04 + 739 - 1840

Přebytek zeminy: 0,00 m³

- Část výkopku se využije na úpravu koryt
SO-03, tvorbu násypů tůní SO-02 a
vytvoření tělesa meze SO-04.

- Ornice bude použita na zasypání mělkých
rýh a úpravu koryta SO-03, a na ochrannou
mez SO-04.

D

D´

C

C´

Vzorový výkres 02.7

A

A´

B

B´ Deponie v místě stržení drnu
- dřevní hmoty a kamenů
- plocha 300 m²

Povalový mostek

Suchá zídka

Suchá zídka
plocha: 16 m²
délka: 10 m

šířka: 1 m

výška: 1 m

kamenivo na zídku: 13 m³

Předpokládaná trasa potrubí, které přivádí
vodu ze studní do nedalekého statku.

Dnes nepoužíváné.

Příkop, vyhloubený příkopovou lžicí,
šířka ve dně 400 mm


